
 

 

 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 
“L. da VINCI – G.R. CARLI – S. de SANDRINELLI” 

Sede: Via Paolo Veronese, 3 – 34144 TRIESTE – tel.: 040.309.210 – 040.313.565 – fax: 040.379.8965 

Sede di Via Diaz, 20 – 34124 TRIESTE tel.: 040.300.744 – fax: 040.379.8968 – C.F.: 80020660322 

e-mail  tsis001002@istruzione.it –  tsis001002@pec.istruzione.it 

Sito web: www.davincicarli.gov.it 

 

Prot. N. 8427/VII.1        Trieste, 04 ottobre 2018 

 

OGGETTO: conferimento supplenze personale docente 2018/2019 – SCUOLA SEC. II GRADO  

– decreto di approvazione elenco provvedimenti di individuazione ai fini della stipula di contratti a 

tempo determinato. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il C.C.N.L. del comparto istruzione e ricerca stipulato il 19 aprile 2018; 

 

VISTE le Leggi 3 maggio 1999 n. 124 e 12 marzo 1999 n. 68; 

 

VISTO il D.M. 27 marzo 2000 n. 123 e successive modifiche; 

 

Vista la legge 13.07.2015 n. 107; 

 

Visti il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio III prot. n. AOOUSPTS1643 del 

01.08.2018, con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento 

definitive per l’a. s. 2018/19; 

 

Visto il D.M. n. 579 del 2 agosto 2018 e la nota n. 35110 del 02.08.2018 con i quali sono stati   

definiti i contingenti provinciali sui quali possono essere disposte le assunzioni del personale 

docente ed educativo per l’a. s. 2018/19. 

 

Vista la nota num. 37856 del 28.8.2018 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze 

al personale docente, educativo ed A.T.A. 

 

Vista la disponibilità dei posti da ricoprire per l’a. s. 2018/2019; 

 

Visto il decreto di nomina della scuola polo del 31/08/2018; 

 

Considerato che, al fine di garantire l’autenticità dei provvedimenti di individuazione, lo scrivente   

ha provveduto a convertire detti cartacei in documenti informatici, ai sensi dell'art. 1, 

comma 1, lett. p, del D. Lgs. 82/2005, come previsto in casi simili, qualora la 

rappresentazione dei medesimi elementi sia contenuta in un supporto cartaceo, ossia in 

forma analogica (art. 1, comma 1, lett. p-bis, del D. Lgs. 82/2005); 

 

http://www.davincicarli.gov.it/


Che pertanto, gli allegati provvedimenti di individuazione sono copie informatiche di documenti 

analogici, il cui originale cartaceo rimane custodito agli atti dell’Ufficio scolastico regionale 

e dell’Istituto, siccome corredati della firma digitale o firma elettronica qualificata di colui 

che li spedisce o li rilascia, ed in tal senso "fanno fede come l'originale" dell'atto da cui sono 

estratte e sono di questo sostitutivi ad ogni effetto (art.2714 c.c.) e, nel caso delle scritture 

private "hanno la stessa efficacia della scrittura originale da cui sono estratte" (art. 2715 

c.c.). 

 
DECRETA 

 

1. Di dare atto che sono stati convocati presso la sala riunioni dell’Ufficio scolastico regionale 

i candidati per la SECONDARIA DI II GRADO, secondo le disponibilità di posti di cui 

all’avviso regolarmente pubblicato sul sito dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli 

Venezia Giulia; 

 

2. Che secondo le indicazioni Ministeriali, si è provveduto allo scorrimento delle relative 

graduatorie, in esito delle quali sono stati prodotti i provvedimenti di individuazione in 

duplice copia dei candidati con diritto alla stipula di un contratto a tempo determinato. Detta 

stipula avverrà con il Dirigente scolastico titolare nella sede prescelta in sede di 

individuazione; 

 

3. Di approvare l’allegato elenco dei provvedimenti di individuazione, nella forma del 

documento informatico conforme all’originale (corredati da firma elettronica), secondo 

l’ordine di scorrimento delle graduatorie provinciali ad esaurimento definitive, giusta il 

D.M. n. 579 del 2 agosto 2018, elenco che quivi allegato forma parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito www.davincicarli.gov.it ai fini 

della sua efficacia e pubblicità, secondo le vigenti norme in materia di trasparenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 DOTT. TEODORO GIUDICE 

                                                                       (documento firmato digitalmente) 

 

http://www.davincicarli.gov.it/

		2018-10-04T13:29:47+0200
	GDCTDR51H17I253K




